АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_от 30.03.2018_ № __936-п___

г. Ступино

О согласовании тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением культуры «Дубневский дом культуры»
городского округа Ступино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского округа Ступино Московской области, Уставом учреждения, решением

комиссии по ценам и тарифам администрации городского округа Ступино Московской

области от 21.02.2018г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Согласовать тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением культуры «Дубневский дом культуры» городского округа

Ступино Московской области (Приложение).

 2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

поселения Малино Ступинского муниципального района от 29.03.2017г. №51-п «Об

утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МБУК «Дубневский ДК».

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Л.В.Курмаеву и на заместителя главы администрации городского округа Ступино

Московской области Скоморохова Б.Е.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                             В.Н.Назарова

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Ступино
от « _30_»__03.2018__№ _936-п_

Тарифы на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры

«Дубневский дом культуры» городского округа Ступино Московской области

 Наименование
образовательной  услуги

Единица
измерения

Тариф
руб.

1 Продажа билетов на культурно-массовые и
другие мероприятия, организуемые
юридическими и физическими лицами с
использованием помещений и имущества
учреждения

чел./час 60,00

2 Подготовка и проведение тематических
вечеров, праздников и представлений,
вечеров отдыха,
Подготовка и проведение детских утренников,
Проведение культурно развлекательных
мероприятий

чел./мероприятие
от 10 человек

руб./чел.
руб./чел.

350,00

400,00
60,00

3 Организация кружков, секций, любительских
объединений и клубов по интересам,
культурно-досуговой направленности

Абонемент
      чел./час.

300,00
60,00